
Resistente e leggera.
Manico grande.
Lama grande.

Resistente e leggera.
Manico grande.
Lama grande.

Resistente e leggera.
Manico medio.
Lama media.

Principali caratteristiche

Principali caratteristiche

Principali caratteristiche

Lunghezza 215 mm

Ø Max di taglio 25 mm

Peso 0,300 kg

Imballaggio 29,5 x 20 x 12,5 cm

Prezzo € 20,66

Lunghezza 230 mm

Ø Max di taglio 25 mm

Peso 0,320 kg

Imballaggio 29,5 x 20 x 12,5 cm

Prezzo € 21,01

Lunghezza 210 mm

Ø Max di taglio 20 mm

Peso 0,220 kg

Imballaggio 29,5 x 20 x 12,5 cm

Prezzo € 19,61

FORBICI a UNA MANO
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Testa

KM4228
KM4230
KM6424
KM7199
KM9064

KM6422
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KM6424 
KM7199
KM9064

KM6422
KM6423
KM6424 
KM7199
KM9064

8,32 €
8,32 €
2,56 €
1,87 €
3,67 €

8,32 €
8,32 €
2,56 €
1,87 €
3,67 €

8,32 €
8,32 €
2,56 €
1,87 €
3,67 €

Lama
Contro lama
Kit vite centrale
Kit molla e vite
Kit viti per manico

Lama
Contro lama
Kit vite centrale
Kit molla e vite
Kit viti per manico

Lama
Contro lama
Kit vite centrale
Kit molla e vite
Kit viti per manico
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DESIGN

NEW
DESIGN
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10 pz

10 pz

10 pz

Universale

Universale

Universale

DESTINAZIONE D’USO

DESTINAZIONE D’USO

DESTINAZIONE D’USO
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Технически характеристики
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www.tashev-galving.com


